
 
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli na 36. sjednici održanoj dana 28. travnja 2015. godine donosi  
  
  

PRAVILNIK O IZMJENI 
PRAVILNIKA O STUDIJU 

  
 

Članak 1. 
U Pravilniku o studiju Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (Klasa: 003-05/10-01/04-01, Ur. broj: 
380/10-01/-1 od 28. srpnja 2010. godine, Klasa: 003-05/11-01/06-01, Ur. broj: 380/11-01/-1 
od 5. travnja 2011. godine, Klasa: 003-05/11-01/13-01, Ur. broj: 380/11-01/-1 od 19. rujna 
2011. godine i Klasa: 003-05/11-01/14-01, Ur. broj: 380/11-01-01/-1 od 26. rujna 2011. 
godine – Pročišćeni tekst) u članku 13. u stavku 2. briše se rečenica koja glasi: 
„Stečeni ECTS bodovi utvrđuju se danom upisa u sljedeću akademsku godinu.“  
  

Članka 2. 
Izmjene ovog Pravilnika stupaju na snagu 8. dana od dana donošenja. 
  
  
  
KLASA: 003-05/15-01/32 
URBROJ: 380-01-15-1 
  
  
  

                                                                                                                       Rektor 
  

                                                                                    Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
  
  
 


